Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №24 «Колосок»

муниципального образования город-курорт Анапа

(МАДОУ д/с №24 «Колосок»)

ПРИКАЗ

от 13 января 2022 года № 19-ОД

Об утверждении Положения «Об этике общения

в родительских чатах, в социальных сетях и мессенджерах»

В целях установления этических норм и правил общения сотрудников,

родителей (законных представителей), эффективной организации учебно-

воспитательного процесса в МАДОУ д/с № 24 «Колосок», в соответствии с

частью 4 ст. 47 ФЗ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации»

ПР ИК АЗЫ ВАЮ :

 1. Утвердить и ввести в действие «Положение об этике общения в

родительских чатах в социальных сетях и мессенджерах муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 24

«Колосок» муниципального образования город-курорт Анапа».

 2. Старшему воспитателю Герцог Екатерине Юрьевне ознакомить с

данным положением педагогов ДОУ и разместить на официальном сайте

учреждения настоящий приказ и вышеуказанное Положение.

3. Воспитателям групп ознакомить родителей (законных

представителей) воспитанников с «Положением об этике общения в

родительских чатах в социальных сетях и мессенджерах муниципального

автономного дошкольного образоцательного учреждения детского сада № 24

«Колосок» муниципального образования город-курорт Анапа».

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                   Е.Д. Алексеенко

		2022-02-04T11:49:35+0300
	джигинка
	МАДОУ Д/С № 24 "КОЛОСОК"
	Я являюсь автором этого документа